第２号様式
ちば１５０周年記念事業パートナー登録内容変更申請書

[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日

千葉県知事　様

申請者　所在地
名　称
代表者

　千葉県誕生１５０周年記念事業のちば１５０周年記念事業パートナー登録制度に関する実施要領の規定により、下記のとおり申請します。

	変更年月日
	令和　　年　　月　　日

	変更内容
	☐ 所 在 地
	変更後の所在地を記載してください

	☐ 名称（企業・団体名）
	変更後の名称を記載してください

	☐ 代 表 者
	変更後の代表者を記載してください

	☐ 実施計画
	変更後の千葉県誕生１５０周年記念事業協力
実施計画（別紙様式）を添付してください

	☐ 担当者連絡先
	変更後の千葉県誕生１５０周年記念事業協力
実施計画（別紙様式）を添付してください

· 変更する項目に☑してください。